
Zarządzenie Nr 450/2022 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 19 października 2022 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych  miasta Czeladź na 2022 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz.559), art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze 

zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr XLIV/563/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2022 

 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2  

do zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego: 

- FBI.3111.96.14.2022 zwiększającej  plan dotacji przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego dla rolników. 

- FBI.3111.188.11.2022 zwiększającej plan dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej. 

- FBI.3111.188.15.2022 zwiększającej plan dotacji przeznaczonej na zadania związane  

z opracowaniem planów akcji kurierskiej. 

- FBI.3111.124.32.2022 zwiększającej plan dotacji przeznaczonej na wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

- FBI.3111.38.20.2022 zwiększającej plan dotacji celowej przeznaczonej na Kartę Dużej Rodziny. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
    BURMISTRZ 

    mgr Zbigniew Szaleniec 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 592,54 0,00

01095 Pozostała działalność 5 592,54 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 5 592,54 0,00

750 Administracja publiczna 1 037,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 037,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 1 037,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 21 197,70 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 21 197,70 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 21 197,70

855 Rodzina 214,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 214,00 0,00

Załacznik nr 1

do Zarządzenia nr 450/2022

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 19 października 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

GMINY CZELADŹ NA 2022 ROK



2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 214,00 0,00

28 041,24 0,00ZMIANY OGÓŁEM



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 592,54 0,00

01095 Pozostała działalność 5 592,54 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 109,66 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 482,88

750 Administracja publiczna 1 037,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 037,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 918,00 0,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia - S-

ZK 119,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 21 197,70 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 21 197,70 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209,73 0,00

Szkoła Podstawowa nr 1 33,70 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 42,13 0,00

Szkoła Podstawowa nr 3 31,34 0,00

Szkoła Podstawowa nr 4 16,12 0,00

Szkoła Podstawowa nr 5 42,70 0,00

Szkoła Podstawowa nr 7 43,74 0,00

4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 20 987,97 0,00

Szkoła Podstawowa nr 1 3 370,73 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 4 225,97 0,00

Szkoła Podstawowa nr 3 3 134,12 0,00

Szkoła Podstawowa nr 4 1 612,75 0,00

Szkoła Podstawowa nr 5 4 270,40 0,00

Szkoła Podstawowa nr 7 4 374,00 0,00

855 Rodzina 214,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 214,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 214,00 0,00

MOPS 0,00

28 041,24 0,00ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2022 ROK

Załacznik nr 2

do Zarządzenia nr 450/2022

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 19 paźzdiernika 2022 roku

Strona 3


